PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.08.2013

№ 1307
	О внесении изменений                        в Положение                                 об организации и ведении

гражданской обороны                    в муниципальном                                образовании                                    «Город Березники»,                        утвержденное                                   постановлением                             главы города                         от 27.04.2009 № 687

В соответствии с распоряжением администрации города                   от 29.11.2010 № 165-р «Об утверждении Перечня казенных                   учреждений, подлежащих созданию путем изменения типа                    действующих бюджетных учреждений»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Город Березники»,                   утвержденное постановлением главы города от 27.04.2009 № 687,                следующие изменения:
1.1.пункт 4 после слова «муниципальным» дополнить словом «казенным»;
1.2.пункт 7 после слова «Администрация» дополнить словами             «г. Березники»;
1.3.абзац четвертый пункта 8 после слова «муниципальным»          дополнить словом «казенным»;
1.4.пункт 12 после слова «муниципальное» дополнить словом «казенное»;
1.5.абзац второй пункта 13 после слова «муниципальным»               дополнить словом «казенным»;
1.6.пункт 15 после слова «Муниципальное» дополнить словом «казенное».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном              печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]